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Bursa Teknik Üniversitesi (BTÜ) dünyanın dört bir 
yanından eğitim almaya gelen üniversite öğrencilerini 
kabul ederek evrensel bir üniversite haline geldi. 
Uluslararası burslardan veya Türkiye Cumhuriyeti Devleti 
burslarından yararlanarak yeni kültürlerle tanışmak için 
Türkiye’ye gelen 65 farklı ülkeden yabancı öğrencilerin 
tercihi BTÜ oldu. 

BTÜ, 65 Farklı Ülkeden 732 Uluslararası Öğrenciye 
Kapılarını Açtı

Türkiye üniversitelerinde 2021-2022 eğitim öğretim yılında 
uluslararası öğrenci sayısı 173 bin’e ulaştı. Bu öğrencilerin büyük bir bölümü İstanbul, İzmir ve Ankara’da bulunan 
üniversitelere yerleşti. Bu şehirlerin ardından en çok tercih edilen il olan Bursa’da, evrensel bir üniversite olma 
yolunda hızla ilerleyen BTÜ uluslararası öğrencilerin de gözdesi oldu. 

Bursa Teknik Üniversitesi (BTÜ) Gıda Mühendisliği BTÜ 
Öğrenci Temsilciliği tarafından TMMOB Gıda Mühendisleri 
Odası desteğiyle Gıda Mühendisliği tanışma etkinliği 
düzenlendi.

Gıda Mühendisliği bölümü öğrencilerinin tanışması ve 
kaynaşması için düzenlenen etkinlikte konuşan BTÜ Rektörü 
Prof. Dr. Arif Karademir, “Öğrencilik okulda alınan dersler, 
laboratuvarda yapılan uygulama ve stajlardan ibaret değil. 
Bulunduğunuz  şehrin  hayatı,  yaşanılan  ortamlar, arkadaş
çevreniz, kurduğunuz bağlantılar ve edindiğiniz tecrübeler eğitiminizi tamamlayan süreçler. Meslek Odaları da bu 
süreçte üniversite olarak bizim en çok temas ettiğimiz yapılardan. Öğrencilerimize staj ve burs olanaklarının 
sağlanması, sosyal veya akademik organizasyonların düzenlenmesi, ulusal veya uluslararası programların teşviki ve 
benzeri çalışmalar için fikir birliğinin oluşturulması, müfredatın geliştirilmesi gibi tüm konularda meslek odalarıyla 
kurulan iletişim önemli. Bu anlamda katkılarını kayıtsız şartsız sunan TBMMOB Gıda Mühendisleri Odası Bursa Şube 
Başkanı Serkan Durmuş nezdinde bu organizasyonun gerçekleşmesinde emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.” 
ifadelerini kullandı.

haberin devamı için tıklayınız...

haberin devamı için tıklayınız...

Dünyanın Dört Bir Yanından Gelerek BTÜ Öğrencisi Oldular 
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BTÜ’de Gıda Mühendisleri Tanışma Etkinliğinde Kaynaşma Heyecanı
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Bursa Teknik Üniversitesi (BTÜ) Rektörü Prof. Dr. Arif 
Karademir, TEKNOFEST'te başarılı olan takımların bir bölümü 
ile birlikte Bursa, Osmangazi Hürriyet Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’ni (Hürriyet MTAL) ziyaret etti.

BTÜ Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından 
Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında organize edilen 
ziyaretle, BTÜ Öğrenci Kulüpleri TEKNOFEST rüzgârını, Hürriyet 

Türk Kızılayı Bursa Şubesi ve BTÜ Genç Kızılay Topluluğumuzun düzenlediği etkinliklerde 
öğrencilerimiz Kızılay'ın faaliyetleri hakkında hem bilinçlendi hem de doyasıya eğlendi. 
Pandemi sürecinde ara verilen kan bağışı kampanyalarına tekrar başlamış olmaktan 
mutluluk duyduklarını dile getiren Kızılay Bölge Kan Bağışçısı Planlama Sorumlusu Özgür 
Dündar Gürel, Üniversite gençliğini bilinçlendirmek ve gönüllü kan bağışçısı olmaya 
yönlendirmek üzere üniversitelerde gerçekleştirilen kan bağışı etkinliklerinin önem arz 
ettiğini belirtti. Tüm özel ve devlet hastanelerinin kan ihtiyacı Kızılay tarafından 
karşılanmakta. O nedenle gönüllü olup kan bağışında bulunan ve tüm kan alım 
süreçlerinde bizlere destek veren başta Rektör Prof. Arif Karademir ve tüm Bursa Teknik 
Üniversitesi gönüllülerine gönüllü kan bağışlarıyla kurtardıkları hayatlar adına teşekkür 
ediyoruz.” dedi.

Hürriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ne taşıdılar. Etkinlikte, BTÜ Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 
(MDBF) Makine Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Hüseyin Lekesiz de Rektör Prof. Karademir ve BTÜ TEKNOFEST 
Takımlarında görev alan öğrencilere eşlik etti.

BTÜ, TEKNOFEST Rüzgârını Hürriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ne Taşıdı

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında Bursa 
Teknik Üniversitesi (BTÜ) Politik-İdea Öğrenci Topluluğu 
tarafından Uludağ Üniversitesi Öğretim Üyesi Tarihçi Prof. 
Dr. Tahir Baştaymaz’ın konuşmacı olduğu "Cumhuriyete 
Vefa" başlıklı  konferans düzenlendi.

İyi bir toplumun ancak kendi iradesiyle iyi hale geleceği ile 
söze başlayan Prof. Dr. Tahir Baştaymaz, “Geçmişte 
insanoğlu toplumun tanrı iradesiyle değişmez bir düzen 
içinde yaşamak zorunda olduğunu, fakirliğin de zenginliğin de kader olduğunu ve değiştirilemez olduğunu düşündüğü 
için iyi bir toplum olmayı beceremedi. Ne zaman ki insan aklını kullanarak kendini ve dünyayı tanıdı o zaman toplum 
şekillenmeye başladı ve bu süreç dünyanın farklı yerlerinde farklı şekillerde gelişti.” diye konuştu.

Bugünü Anlamak ve Geleceği Öngörmek İçin Tarih Bilmeliyiz

 BTÜ'de Geleneksel Kızılay Şenliği Kan Bağışı Etkinliği

https://sks.btu.edu.tr/index.php?page=duyuru&id=37064
https://sks.btu.edu.tr/index.php?page=duyuru&id=37210
https://sks.btu.edu.tr/index.php?page=duyuru&id=37211
https://sks.btu.edu.tr/index.php
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Üniversitemiz Doğa Sporları Topluluğu öğrencileri Gürsu 
İlçesinde yer alan Ericek Göletinde kamp yaptı. Hafta sonunu 
kamp yaparak birleştiren öğrencilerimiz Gürsu Belediyesinin 
destek ve katkılarıyla eşsiz doğa manzarasına sahip Ericek’te 
eğlenceli bir hafta sonu geçirdiler.

Doğa Sporları Topluluğu Gürsu Ericek Göletinde Kamp Yaptı

Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
aramızdan ayrılışının 83. Yıldönümü kapsamında Bursa Teknik 
Üniversitesi (BTÜ) Mimar Sinan Yerleşkesi Turkuaz salonda 10 Kasım 
Atatürk’ü Anma programı düzenlendi.

Program açılış konuşmasını gerçekleştiren BTÜ Rektörü Prof. Dr. Arif 
Karademir ülke bağımsızlığı için mücadele eden ve bu yolda can veren 
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm gazi ve şehitlere 
duyduğu minneti dile getirdi.

Genç Kızılay Topluluğu Yıldırım İlçesi Değirmenlikızık Mahallesi 
Dumlupınar İlkokuluna Kitap Bağışında bulundu. Öğrencilerimiz 
Dumlupınar İlkokulu kütüphanesinin oluşturulması için yardım 
kampanyası düzenleyerek toplanılan kitapları  kütüphanede 
sergilenmek üzere okul idaresine  teslim ettiler. 

BTÜ’de 10 Kasım Atatürk’ü Anma Programı

Genç Kızılay Topluluğundan Kitap Bağışı Projesi

/bursateknikuni
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Cep Herkülü:Naim Süleymanoğlu filmi ve Fatma dizisi yönetmeni, 
senarist ve yapımcı  Özer Feyzioğlu Bursa Teknik Üniversitesi (BTÜ) 
Sinema Topluluğu tarafından düzenlenen Sinema Söyleşisi 
etkinliğinde BTÜ’lü öğrencilerle bir araya geldi.

devamı için tıklayınız...

Ünlü Yönetmen Özer FEYZİOĞLU Öğrencilerimizle Buluştu

haberin devamı için tıklayınız...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın himayesinde Tarım ve 
Orman Bakanlığı ile Orman Genel Müdürlüğünün koordinasyonunda 
başlayan "Milli Ağaçlandırma Günü" Bursa Teknik Üniversitesi’nde de 
Fidan Dikilerek kutlandı. Milli Ağaçlandırma Günü kapsamında Tarım 
ve Orman Bakanlığı tarafından 2021 yılında ülkemizde yaşanan orman 
yangınlarının etkilerini en aza indirmek amacıyla düzenlenen Yıldırım 
Belediyesi’nin fidan dikim organizasyonuna, Bursa Teknik Üniversitesi 
(BTÜ) Orman Fakültesi ve BTÜ Genç Tema topluluğu da destek verdi.

Vize sınavlarına hazırlanan öğrencilerimiz için 7/24  hizmet veren 
Mimar Sinan Yerleşkesi Kütüphanesinde çorba ikramı yapıldı. 
Sabahın ilk ışıklarında  başlayan çorba servisine BTÜ Rektörü 
Prof.Dr.Arif KARADEMİR’de iştirak ederek  serviste bulundu ve 
öğrencilerimizle sohbet etti.

BTÜ’lü Gençler Can Suyu Oldu

haberin devamı için tıklayınız...

haberin devamı için tıklayınız...

Üniversitemiz Genç Fikirler Topluluğu üyesi öğrencileri, 2021 senesinin   
Yunus Emre’nin vefatının 700. Yıldönümüne tekabül etmesi ve Yunus 
Emre Yılı ilan edilmesi üzerine ünlü Türk mutasavvufu ve  şairi Yunus 
Emre’yi Eskişehir Mihalıççık İlçesi'ne bağlı Sarıköy'de bulunan  Türbesinde 
ziyaret ettiler.

 BTÜ Öğrencilerinden Yunus Emre’ye Vefa Ziyareti

Vize Sınavına Hazırlanan Öğrencilerimize Çorba İkramı
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Basketbol takımımız “Türkiye Üniversiteler Arası 2. Lig Basketbol 
Turnuvası”nda Sakarya Üniversitesini yenerek 3. Oldu.

devamı için tıklayınız...

Basketbol Takımımız Türkiye Üçüncüsü Oldu
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haberin devamı için tıklayınız...

haberin devamı için tıklayınız...

haberin devamı için tıklayınız...

Bursa Teknik Üniversitesi’nde (BTÜ) Engellilik Çalıştayı düzenlendi. 
Bursa Teknik Üniversitesi, Yıldırım Belediyesi ve Simbiyoz Sosyal 
Aktivite Derneği işbirliğiyle BTÜ ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
çalıştayda, engellilik konusunda Türkiye, Fransa ve İspanya’nın  
Ortak Yerel Yönetimlerinin, Üniversitelerin ve Sivil Toplum 
Kuruluşlarının yer Aldığı Cosmopolis Projesi de tanıtıldı.

Genç Yeşilay Topluluğu Bursa İl Emniyet Müdürlüğü’nün katkılarıyla 
uyuşturucuyla mücadele kapsamında “Narkorehber Gençlik Modülü Eğitimi” 
düzenledi. Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü personeli tarafından ; madde bağımlılığı, maddeye başlama 
nedenleri, kullanıcılardaki belirtiler ve gençlere tavsiyeler gibi başlıklar altında 
gerçekleştirilen eğitime Narkotik Dedektör Köpeği FIRTINA’nın  katılmasıyla 
renkli görüntüler oluştu.

Anadolu’nun manevi mimarlarından Hünkâr Hacı Bektaş-ı Veli, Bursa Teknik 
Üniversitesi’nde (BTÜ) anıldı.

BTÜ Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından, 2021 UNESCO Hacı 
Bektaş Veli Anma Yılı etkinlikleri kapsamında bir seminer düzenlendi. 
Anadolu’nun Kandilleri Hünkâr Hacı Bektaş-ı Veli” başlıklı seminer, Uludağ 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi İslam Felsefesi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Hidayet Peker tarafından sunuldu.

Engelleri Birlikte Aşmak İçin Çalıştılar

Uyuşturucuya ve Madde Bağımlılığına Asla !!! Dediler

 Anadolu Kandillerinin Düşünceleri İyi Anlaşılmalı

/bursateknikuni
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Bursa Teknik Üniversitesi (BTÜ) TEKNOFEST 2022 takımlarının 
tanıtımı, bilgi aktarımı ve kurumsal işbirlikleri sağlanması adına 
Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ne (MSMETAL) 
ziyaret gerçekleştirdi. BTÜ, Yıldırım Belediyesi ve MÜSİAD işbirliği 
ile gerçekleştirilen organizasyon TEKNOFEST yarışlarına katılmış 
ve yarışlarda derece almış olan başarılı BTÜ öğrencilerini Mimar 
Sinan METAL öğrencileri ile buluşturdu.

Türk Kızılayı Genel Merkezi tarafından yürütülen  "Çocuk 
Üniversitesi Projesi" kapsamında Türkiye’de ilk 10 üniversite 
arasında yer almaya hak kazanan üniversitemiz “BTÜ Çocuk 
Üniversitesi” etkinliğine ev sahipliği yaptı.

Genç Kızılay Topluluğunun düzenlediği ve Orhaneli İlçesi Hacı 
Mustafa Öden Kız Anadolu İmam-Hatip Ortaokulu 5. ve 6. 
sınıflarından oluşan 20 kişilik öğrenci grubu anılan proje 
kapsamında 28-29  aralık tarihlerinde Yıldırım Bayezid ve Mimar 
Sinan yerleşkelerinde  çeşitli etkinliklere katılarak üniversiteli 
olmanın keyif ve heyecanını yaşadı.

TEKNOFEST Havacılık Uzay ve Teknoloji Festivali’nde hem 
akademik paydaş hem de aktif katılımcı olarak yer alan ve ilgili 
yıllarda pek çok kategoride finallerde yarışarak önemli dereceler 
elde eden Bursa Teknik Üniversitesi (BTÜ), TEKNOFEST-2022 
yarışları öncesinde öğrencilere yönelik tanıtım ve bilgilendirme 
etkinliği gerçekleştirdi.

devamı için tıklayınız...

devamı için tıklayınız...

TEKNOFEST Takımlarımıza Büyük İlgi

 BTÜ Çocukların da Üniversitesi Oldu

Tanıtım Etkinliği Büyük İlgiyle Karşılandı

haberin devamı için tıklayınız...
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Duygu düzenleme nedir? Nasıl gelişir? Duygu düzenlemenin psikolojik 
sağlımızdaki ve yaşam başarımız üzerindeki rolleri nelerdir? Bu konuşma 
kapsamında çocukluk ve ergenlik dönemi gelişim basamakları çerçevesinde 
duygu düzenleme becerilerinin gelişimi hakkında bilgi aktarılacak ve duygu 
düzenleme becerilerinin yaşam başarısıyla ilişkisi ele alınacaktır. Sadece 
ebeveynleri değil, çocuklarla temas eden ve bu konuda bilgi edinmek isteyen 
tüm yetişkinleri etkinliğimize davet ediyoruz.

Doğu Akdeniz’in önemi nedir? Doğu Akdeniz’deki mücadelenin kapsamı 
nedir? Doğu Akdeniz’deki petrol sahalarının önemi nedir? Komşu ülkelerin 
girişimleri nelerdir? Doğu Akdeniz’deki deniz yetki alanlarına ilişkin gelişmeler 
nelerdir? Gelecekte neler beklenmektedir? Eğer merak ediyorsanız Gökçe 
Çiçek CEYHUN’un bu sorulara açıklık getireceği web seminerine katılarak 
yanıtları öğrenebilir, konu hakkında bilgi edinebilirsiniz.

devamı için tıklayınız...

devamı için tıklayınız...

devamı için tıklayınız...

BTÜ Teknik Akademi Ekim Webinar Serisi

/bursateknikuni

Öğrenme stilleri nelerdir? Ülkemizde yabancı dil öğrenen öğrencilerin öğrenme 
stilleri ile yabancı dil öğretmenlerinin öğretme stilleri birbirleri ile uyuşuyor 
mu? Bu ikisi arasında uyum sağlanamazsa ortaya çıkacak muhtemel 
problemler nelerdir? Bu ikisinin birbiri ile uyum sağlamasının öğrenme 
üzerinde olumlu etkileri nelerdir?

Geçmişi inceleyen bir bilim dalı olan tarih, çalışma alanının merkezine insan 
öğesini koyar. Tüm sosyal bilimler gibi tarih, insandan bağımsız 
düşünülemeyeceği gibi varlık olarak insan da geçmişin bilgisinden yani 
tarihten ayrı tutulamaz Dolayısıyla. tarih ve insanın iççice geçmişliği büyük bir 
gerçeklik olarak karşımızda durmaktadır. Bu gerçeklik içerisinde insan ile 
zaman ve mekân kavramları can alıcı, dinamik kavramlar olarak kendini 
göstermektedir. İşte bu dinamizm “Tarihin Ruhu” olarak adlandırılmakta ve 
gerek tarihin inşa süreci gerekse algısı ve yazımı bu ruh ile yani zaman, mekân 
ve insan üçlüsüyle şekillenmektedir. O halde çağlara ve coğrafyalara göre 
tarihin ruhu bize neyi anlatır? Ortak İnsanlık tarihini göz önünde bulundurarak 
ortak bir tarih algısı ya da yazımı ortaya koyabilmek mümkün müdür? 
Küreselleşen dünya bize yeni bir tarih algısı sunuyor mu? Yoksa tarih sona mı 
erdi? Eğer cevaplar merakınızı ve ilginizi çektiyse Gökçe Süzgün Işık’ın bu 
sorulara yanıt aradığı web seminerine katılarak yanıtları öğrenebilir, konu 
hakkında bilgi edinebilirsiniz.

devamı için tıklayınız...
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Biyopolimer nedir? Üretim kaynakları nelerdir? Petrokimyasal plastiklerin 
yol açtığı çevre kirliliğine bir çözüm olabilir mi? Bu çevre dostu biyoplastikler 
geleneksel plastiklerin yerini alabilir mi? Şu an piyasada bulunan 
biyopolimerler neler? Biyobozunurluk nedir? Medikal ve gıda paketleme 
alanlarında kullanılan biyopolimerler nelerdir? Eğer merak ediyorsanız Emel 
Tamahkar Irmak’ın bu sorulara açıklık getireceği web seminerine katılarak 
yanıtları öğrenebilir, konu hakkında bilgi edinebilirsiniz. 

Perovskit nedir? Yenilebilir enerji kaynağı olarak perovskit güneş hücreleri 
neden önemlidir? Perovskit güneş hücrelerinin artıları ve eksileri nelerdir? 
Perovskit güneş hücreleri mevcut güneş hücre teknolojilerine rakip midir? 
Yeni nesil perovskit güneş hücrelerini merak ediyorsanız web seminerine 
katılarak öğrenebilirsiniz.

devamı için tıklayınız...

devamı için tıklayınız...

devamı için tıklayınız...

BTÜ Teknik Akademi Kasım Webinar Serisi

/bursateknikuni

Meydanlar, geleneksel İran şehirlerinde sosyal, ekonomik ve politik aktiviteleri 
içeren önemli kamusal alanlar olarak bilinmektedir. Günümüzde tarihi 
meydanların onarılması ve yenilenmesi için büyük ölçekli projeler 
yürütülmektedir. Geleneksel mimarinin ve kentsel alanların yenilenmesi ile 
İslam kültürü ve yaşam tarzının yeniden canlandırılması hedeflenmektedir. Bu 
projeler ne kadar başarılı olmuştur? Webinarda tarihi İran meydanların 
morfolojik özellikleri ve günümüzde gerçekleştirilen yenileme projeleri ele 
alınacaktır.
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Sekülerleşme nedir? Sekülerleşme kaynakları nelerdir? Klasik sekülerleşme 
teorisi nedir? Sekülerleşme modernleşmenin doğal bir sonucu mudur? 
Modern toplumlarda din nasıl bir değişim yaşamaktadır? Modernleşen 
toplumlar sekülerleşiyor mu? Türk toplumu sekülerleşiyor mu? 
Sekülerleşme teorisi modası geçmiş bir kuram mıdır? Bu ve benzeri sorular 
dikkate alınarak bir sunum yapılması planlanmaktadır.

Günlük hayatımızın vazgeçilmez birer parçaları olan otomobillerimiz ne 
kadar güvenli? Kaza yapmayı önlemeye yönelik güvenlik sistemleri nelerdir? 
Kaçınılmaz bir kazanın etkileri nasıl azaltılabilir? Yeni taşıt güvenlik 
sistemleri nelerdir? Yerli otomobilde güvenlik üzerine yapılan çalışmalar 
nelerdir? Eğer merak ediyorsanız Emre Demirci’nin bu sorulara açıklık 
getireceği web seminerine katılarak yanıtları öğrenebilir, konu hakkında bilgi 
edinebilirsiniz.

devamı için tıklayınız...

devamı için tıklayınız...

devamı için tıklayınız...
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Depremler nedeniyle zeminlerde sıvılaşma olayı yaşanmaktadır. Oluşan 
sıvılaşma sonucunda çok sayıda can ve mal kaybı yaşanabilmektedir. 
Zeminlerde oluşan sıvılaşma kaynaklı hasarların önlenmesinde birçok zemin 
iyileştirme tekniği kullanılmaktadır. Bu web seminerinde zeminlerde oluşan 
sıvılaşma kaynaklı hasarların önlenmesinde yenilikçi yaklaşımlar hakkında 
bilgi verilecektedir.

Sporda Farklılıkla Öğrenme nedir? Farklılıkla Öğrenme spor dışındaki 
alanlarda da kullanılabilir mi? Daha az tekrarla daha yüksek verim ve daha 
eğlenceli öğrenme ortamı için Farklılıkla Öğrenme ile tanışın. Dr. Yahya 
YILDIRIM’ın “Farklılıkla Öğrenme ve Spor” başlıklı web seminerine katılarak 
konu hakkında bilgi edinebilirsiniz.

devamı için tıklayınız...
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